
Whisker Litter-Robot 4 Automatická toaleta pro kočky

Instalační návod

● Zajistěte správné umístění



○ Pokud je to možné, umístěte robota na odpadky na

stejné místo jako starou bednu (alespoň během

přechodu).

○ Ujistěte se, že je jednotka uvnitř na pevném, rovném

povrchu a na chladném a suchém místě. Nesmí se

dotýkat žádné stěny.

○ Před jednotku umístěte podložky nebo koberce.

● Přidejte podestýlku

○ Použijte hrudkující podestýlku nebo podestýlkové

krystaly, které jsou dostatečně malé, aby prošly

sítem.

○ Přidávejte podestýlku, dokud nedosáhne zvednuté

rysky MAX plnění při rozprostření naplocho (8-10 lb

nebo 3.6-4.5 kg). Dávejte pozor, abyste nepřeplnili.

● Zapněte Litter Robot 4

○ Zapojte malý konec napájecího zdroje do

napájecího vstupu na zadní straně základny.

○ Zapojte AC/DC adaptér do elektrické zásuvky.

○ Stiskněte tlačítko Napájení na ovládacím panelu.

● Stáhněte si aplikaci



○ Stáhněte si aplikaci Whisker a postupujte podle

pokynů k registraci.

Ikony ovládacího panelu

● Power

○ Pro zapnutí nebo vypnutí robota stiskněte tlačítko

Power.

○ Robot zahájí čistý cyklus

○ při zapnutí napájení.

● Cyklus

○ Stisknutím tlačítka Cyklus spustíte čisticí cyklus.

○ Pokud již čistí, stiskněte Cyklus pro pozastavení;

znovu stiskněte pro obnovení cyklu.

○ Dlouhým stisknutím v základní poloze přejdete do

režimu spánku.

● Reset

○ Stisknutím tlačítka Reset vynulujete váhu.

○ Dlouhým stisknutím ve výchozí poloze přejdete do

režimu nastavení nočního světla.



○ Pokud již cyklujete, stiskněte Reset pro pozastavení

cyklu; stiskněte znovu pro zrušení cyklu.

○ Pokud již cyklujete, dlouhé stisknutí resetuje váhu

senzoru kočky

● Empty

○ Stisknutím tlačítka Empty spustíte prázdný cyklus.

○ Pokud již cyklujete, stiskněte Empty pro

pozastavení.

○ Dlouhým stisknutím ve výchozí poloze vstoupíte do

režimu nastavení doby čekání.

● Connect

○ Stiskněte tlačítko Připojit pro zapnutí nebo vypnutí

WiFi.

○ Dlouhým stisknutím, když jste ve výchozí pozici,

zahájíte proces onboardingu.

Co znamenají světla?



Získejte přístup k našemu online průvodci nastavením (včetně
tipů pro aklimatizaci vaší kočky), uživatelské příručce a
průvodcům instalací příslušenství a navštivte
litter-robot.com/gettingstarted

whiskersupport.com

http://litter-robot.com/gettingstarted
http://whiskersupport.com/


Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

